

R3 Invest ApS

Den Hvide Facet 1, 16., 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 86 33 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Poul Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme samt øvrig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -1.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	51.742	767.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.758	0
Driftsresultat	-144.016	767.319
Andre finansielle indtægter	121.611	77.450
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.709.227
Øvrige finansielle omkostninger	-40.081	-186.045
Resultat før skat	-62.486	-1.050.503
Skat af årets resultat	-162.734	-21.395
Årets resultat	-225.220	-1.071.898
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.220	-1.071.898
Disponeret i alt	-225.220	-1.071.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.053.186	1.004.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.053.186</u>	<u>1.004.630</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.500.000	7.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.020.020	1.620.020
Andre tilgodehavender	<u>1.350.000</u>	<u>1.624.889</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.870.020</u>	<u>10.744.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.923.206</u>	<u>11.749.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.248	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	210.481
Andre tilgodehavender	<u>40.242</u>	<u>50.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.050.490</u>	<u>277.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>780.563</u>	<u>1.642.126</u>
Værdipapirer i alt	<u>780.563</u>	<u>1.642.126</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184.017</u>	<u>4.914.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.015.070</u>	<u>6.833.615</u>
Aktiver i alt	<u>25.938.276</u>	<u>18.583.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	15.939.060	16.164.280
Egenkapital i alt	15.990.060	16.215.280
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	3.951.685	0
Gæld til associerede virksomheder	3.737.380	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.689.065	0
Kortfristet del af langfristet gæld	221.521	0
Gæld til pengeinstitutter	1.906.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.408	144.086
Gæld til associerede virksomheder	0	20.757
Selskabsskat	30.397	0
Anden gæld	0	2.203.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.259.151	2.367.874
Gældsforpligtelser i alt	9.948.216	2.367.874
Passiver i alt	25.938.276	18.583.154

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	17.236.178	17.287.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.071.898</u>	<u>-1.071.898</u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	16.164.280	16.215.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-225.220</u>	<u>-225.220</u>
	<u>51.000</u>	<u>15.939.060</u>	<u>15.990.060</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.173.206	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-221.521</u>	<u>0</u>
	<u>3.951.685</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.833.225</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.049 t.kr.		
